
Synchro d'Argent Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 11 novembre 2018 à : Vannes

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 RICHE Emma VANNES SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE 5,767

2 SANGAN Ambre C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE VALIDEE 5,667

3 KINZONZI BITSINDOU Kayna C PAUL-BERT RENNES 2005 EPREUVE VALIDEE 5,533

3 CASABIANCA Lesia C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE VALIDEE 5,533

3 PENUIZIC Eloane VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE 5,533

6 GUILLO Axelle VANNES SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

7 CORITON Sasha C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

8 COYAC Juliette VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

9 BRIDLANCE Aliette VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,300



Synchro d'Argent Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 11 novembre 2018 à : Vannes

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 CUCCIA Solenne CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,767

2 CORITON Sasha C PAUL-BERT RENNES 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,700

3 KINZONZI BITSINDOU Kayna C PAUL-BERT RENNES 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,667

4 CASABIANCA Lesia C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

5 GUILLO Axelle VANNES SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,433



Synchro d'Argent Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 11 novembre 2018 à : Vannes

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 SURGET Violette CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,900

2 PERRIN-MOREL Sélène CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,667

3 PELARD Aline C PAUL-BERT RENNES 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,600

4 DUBOIS-GUENRO Maïlys VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

5 SIMON Gwenn CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

5 KLEVEN Ella VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

5 JOUHAIR Hanaa VANNES SYNCHRO 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

8 POTVIN Hervanna VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

9 SANGAN Ambre C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,200

10 LE GAL Lou VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,167

11 KINZONZI BITSINDOU Kayna C PAUL-BERT RENNES 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,000



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 11 novembre 2018 à : Vannes

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 PERRIN-MOREL Sélène CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE VALIDEE 5,633 5,867 5,800 5,733 11,467

2 SURGET Violette CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE VALIDEE 5,400 5,733 5,933 5,733 11,425

3 PELARD Aline C PAUL-BERT RENNES 2005 EPREUVE VALIDEE 5,667 5,467 5,667 5,667 11,233

3 CUCCIA Solenne CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE VALIDEE 5,467 5,667 5,767 5,400 11,233

5 KLEVEN Ella VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE 5,667 5,600 5,567 5,500 11,225

6 SIMON Gwenn CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE VALIDEE 5,633 5,633 5,633 5,400 11,200

7 LOPEZ-DORANGEON Lola C PAUL-BERT RENNES 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,367 5,733 5,467 5,533 10,983

Bretagne



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 11 novembre 2018 à : Vannes

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 OUALI Ines C PAUL-BERT RENNES 2002 EPREUVE VALIDEE 5,467 5,633 5,600 5,567 11,133

2 LE MOUEL Lucie VANNES SYNCHRO 2003 EPREUVE VALIDEE 5,500 5,600 5,567 5,467 11,058

3 RAMA Dea C PAUL-BERT RENNES 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,700 5,600 5,467 5,400 10,992

4 BAKBOUK Farah C PAUL-BERT RENNES 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,600 5,667 5,300 5,367 10,900

Bretagne



Synchro d'Or Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 11 novembre 2018 à : Vannes

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 HERBRETEAU Julie CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,000

1 DANIAU Ombline CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE NON VALIDEE 6,000



Synchro d'Or Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 11 novembre 2018 à : Vannes

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 DANIAU Ombline CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,167

2 GAMBET Axelle VANNES SYNCHRO 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,800

2 IZOPET Bleuenn VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,800



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 11 novembre 2018 à : Vannes

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 HERBRETEAU Julie CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE VALIDEE 6,067 6,267 5,867 6,167 12,225

2 DANIAU Ombline CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE NON VALIDEE 6,000 6,100 5,800 5,967 12,042

Bretagne
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